ANUL·LAR part de l'AUTORITZACIÓ i DISPOSICIÓ de la despesa del contracte núm
21002095 que té per objecte "Futbol botons, Jocs tradicionals, jocs infantils de fusta i
jocs de taula a la Plaça del Diamant", amb càrrec a l'aplicació pressupostària i
pressupost amb el desglossament següent: un import (IVA inclòs) de 859,28 € (VUIT-
CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS) a l'exercici pressupostari
de l'any 2025 i a l'aplicació pressupostària D/22610/92414 0606, adjudicat a ENRIC
ALBALADEJO JIMENEZ, amb NIF 37332645B. 

11. –  (13004540) Resolució de la Gerència d'Àrea de Drets Socials, Salut, Cooperació i